
SINGS - ing. Jan Straka, Škroupova 1059, 430 02 Chomutov; tel.: 474 624 074 

 

 
Rekonstrukce ulice Sokolská od ul. Kadaňská – po ul. Klicperova, Chomutov 
     strana : 1/1 

Rekonstrukce ulice Sokolská v úseku od ul. Kadaňská – po ul. Klicperova, 

Chomutov  - zásady organizace výstavby                 

 

Předkládaná projektová dokumentace řeší rekonstrukci části ulice Sokolská. 
Rekonstruovaný úsek leží mezi ulicemi Kadaňská a Klicperova. Součástí rekonstrukce jsou nové 
parkovací pruhy, chodníky, nový rozvod veřejného osvětlení a kontejnerová stání. 

Ulice Sokolská leží v západní části města, v oblasti nad železniční tratí. V ulici je zástavba 
rodinnými domy.  

Rekonstruovaný úsek má délku 284,60m. Jeho začátek leží v místě napojení na ulici 
Kadaňská a je ukončen za křižovatkou s ulicí Klicperova. 

 
1. etapa – zařízení staveniště 

 

Před zahájením prací bude provedeno přesné vyznačení a zabezpečení prostor staveniště. 

Rozsah stavby nevyžaduje potřebu velkoplošného, oploceného areálu, pro zařízení staveniště 

bude prostorově využit prostor p.p.č. 2458/1 k.ú. Chomutov 2, kde bude umístěna stavební buňka 

pro zaměstnance, spolu s mobilním WC a část plochy bude využita jako deponie pro uskladnění 

materiálu. Parcela bude po skončení prací uvedena do původního stavu. 

 

2. etapa – přípravné práce, demolice 

 

V průběhu prací je nutné respektovat veškeré stávající inženýrské sítě. Před započetím 

prací je dodavatel povinen si nechat jejich průběh přesně vytýčit správci těchto zařízení a 

v průběhu stavby dbát jejich pokynů. Dojde k odstranění stávajících zpevněných ploch v celé jejich 

konstrukční tloušťce. 

 

3. etapa – stavební práce 

 

Práce budou probíhat dle technologického postupu. 

  

4.  ostatní opatření v průběhu stavby 

 

 Staveniště, které je úplně umístěno na veřejných pozemních komunikacích a veřejných 
prostranstvích, se zabezpečí, výrazně označí a při snížené viditelnosti náležitě osvětlí a vybaví 
výstražným osvětlením. Nepředpokládá se negativní dopad stavebních prací na životní prostředí.  

V průběhu všech prací budou dodrženy veškeré předpisy týkající se bezpečnosti práce (viz 

§ 15 zákona č. 406/2000Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při 

práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 

poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek bezpečnosti 

a ochrany zdraví při práci)). 


